
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 19/PA/2023

Świadczenie usług konserwacyjno-naprawczych oraz pogotowia technicznego  w branży
instalacyjnej  SANITARNEJ w nieruchomościach zarządzanych przez Administrację Domów

Miejskich  „ADM” Sp. z o.o. w Bydgoszczy

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 412 ze zm.),  zamieszcza informację z
otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

* zadanie 1 – kwota  474.730,99 zł
* zadanie 2 – kwota  377.428,36 zł 
* zadanie 3 – kwota  138.853,66 zł 

Do upływu terminu składania ofert do dnia 08.05.2023 r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1:  świadczenie usług konserwacyjno-naprawczych (konserwacja bieżąca, naprawy, drobne
remonty)  oraz  pogotowia  technicznego  w  branży  instalacyjnej  elektrycznej (urządzenia  i  instalacje
elektryczne  oraz  domofonowe)  w  nieruchomościach  zlokalizowanych  na  terenie  miasta  Bydgoszczy,
zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o., z wyłączeniem części wspólnych
nieruchomości  stanowiących  własność  wspólnot  mieszkaniowych  –  w  obszarze  działania  Rejonu
Obsługi Mieszkańców Nr 2

Wykonawca  (nazwa, adres) Stawka  jednostkowa
NETTO  za jedną

roboczogodzinę wraz
ze wszystkimi

narzutami  [zł/rg]

Cena brutto oferty

 TMA nieruchomości sp. zo.o.
Ogińskiego 2, 85-092, Bydgoszcz, NIP 9671454081

48,00 zł 700.716,44 zł

Firma WODEL-BIS Andrzej Zadrażyński
ul Babia Wieś 7/5 , 85-124 Bydgoszcz

NIP: 9531895023

38,75 zł 565.682,55 zł

zadanie nr 2:  świadczenie usług konserwacyjno-naprawczych (konserwacja bieżąca, naprawy, drobne
remonty)  oraz  pogotowia  technicznego  w  branży  instalacyjnej  elektrycznej (urządzenia  i  instalacje
elektryczne  oraz  domofonowe)  w  nieruchomościach  zlokalizowanych  na  terenie  miasta  Bydgoszczy,
zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o., z wyłączeniem części wspólnych
nieruchomości  stanowiących  własność  wspólnot  mieszkaniowych  –  w  obszarze  działania  Rejonu
Obsługi Mieszkańców Nr 3 

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Wykonawca  (nazwa, adres) Stawka  jednostkowa
NETTO  za jedną

roboczogodzinę wraz
ze wszystkimi

narzutami  [zł/rg]

Cena brutto oferty

 TMA nieruchomości sp. zo.o.
Ogińskiego 2, 85-092, Bydgoszcz, NIP 9671454081

48,00 zł 555.722,71 zł

Firma WODEL-BIS Andrzej Zadrażyński
ul Babia Wieś 7/5 , 85-124 Bydgoszcz

NIP: 9531895023

38,75 zł 448.630,33 zł

zadanie nr 3:  świadczenie usług konserwacyjno-naprawczych (konserwacja bieżąca, naprawy, drobne
remonty)  oraz  pogotowia  technicznego  w  branży  instalacyjnej  elektrycznej (urządzenia  i  instalacje
elektryczne  oraz  domofonowe)  w  nieruchomościach  zlokalizowanych  na  terenie  miasta  Bydgoszczy,
zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o., z wyłączeniem części wspólnych
nieruchomości  stanowiących  własność  wspólnot  mieszkaniowych  –  w  obszarze  działania  Rejonu
Obsługi Mieszkańców Nr 4

Wykonawca  (nazwa, adres) Stawka  jednostkowa
NETTO  za jedną

roboczogodzinę wraz
ze wszystkimi

narzutami  [zł/rg]

Cena brutto oferty

 TMA nieruchomości sp. zo.o.
Ogińskiego 2, 85-092, Bydgoszcz, NIP 9671454081

48,00 zł 200.228,10 zł

Firma WODEL-BIS Andrzej Zadrażyński
ul Babia Wieś 7/5 , 85-124 Bydgoszcz

NIP: 9531895023

38,75 zł 161.642,49 zł

Sporządziła: Arleta Krywiel


